421/2009-67746(1)

ДЕВЯТЫЙ АРБИТРАЖНЫЙ АПЕЛЛЯЦИОННЫЙ СУД
127994, Москва, ГСП-4, проезд Соломенной Сторожки, 12

адрес веб:сайта: http://9aas.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о принятии апелляционной жалобы к производству

№09АП-15382/2009-ГК

г. Москва Дело № А40-83487/08-23-764
«11» августа 2009г.

Судья Стешан Б.В.
рассмотрев вопрос о принятии к производству апелляционной жалобы ООО «Пластбау М»
на решение Арбитражного суда города Москвы от «02» июля 2009 г.
по делу № А40-83487/08-23-764, принятое судьей Барановой И.В.
по иску Правительства Москвы
к ООО «Пластбау М»
третьи лица: Префектура Восточного административного округа города Москвы, Префектура
Юго-Западного  административного  округа  города  Москвы,  ОАО  «Москапстрой»,  ООО
«СМУ-10 ОБЪЕМ», Мосгорзаказ (Департамент городского заказа капитального строительства
города Москвы, ЗАО «Мосстрой-17»
о расторжении инвестиционного контракта

УСТАНОВИЛ:

Апелляционная  жалоба  подана  с  соблюдением  требований,  установленных  ст.  260
Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

Руководствуясь  ст.  ст.  260,  261 Арбитражного процессуального  кодекса  Российской
Федерации,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Апелляционную жалобу  ООО «Пластбау М»  принять к производству.
2. Назначить дело к судебному разбирательству на 02 сентября 2009 года на 14 час. 30 мин.
в помещении суда по адресу: г. Москва, проезд Соломенной Сторожки, д.12, зал № 11 (каб.
205), этаж 2.
3. В порядке подготовки  к судебному разбирательству предлагается:
ООО «Пластбау М» – представить документальное обоснование доводов жалобы.
Другим  лицам,  участвующим  в  деле  -  представить  мотивированные  и  документально
обоснованные  отзывы  на  апелляционную  жалобу  в  порядке  статьи  262  Арбитражного
процессуального кодекса Российской Федерации с доказательствами направления его другим
лицам, участвующим в деле.

Лицам,  участвующим  в  деле  обеспечить  явку  полномочных  представителей  или
известить суд о невозможности их участия.

Судья                                   Стешан Б.В.

Телефон для справок – 8 (495) 987-28-84

Автоматизированная
копия